RECEBIMENTO PROT Nci
de  20,zal

ATES7"
EM

See

APROVADO (A)RAsagolf  jr45

DEaaje2LP3Rt

VOTOS CON1RA

MESA DA CAPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

INDICAÇÃO N°. 85 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao Exmo. Prefeito de Paulo

Afonso Luiz Barbosa de Deus, que sejam otimizados os meios necessários para que o município

possa agilizar a tramitação do COAPES (Contratos Organizativos de Ação Pública Ensino-Saúde)

junto ao Centro Universitário do São Francisco (UNIRIOS) e a Universidade Federal do Vale do

São Francisco (UNIVASF), para viabilizar o início das atividades relacionadas ao internato médico

vinculado à Univasf (CMED-PAV) em Paulo Afonso.

Tendo em vista o exposto, vale ressaltar a importância desse contrato, que por sua vez

estabelece obrigações e direitos entre as partes mencionadas, e sua pactuação é de extrema

importância para o começo das atividades do internato que estão previstas para darem início no

12 de Julho de 2021.

Sala das Sessões em 05 de Mario de 2021

arcon 	ni 2C3g7dica?-  el Melo Alencar
- Vereador

4111011Roubert Feliz
Vereador

-

amara Mun. Paulo Afonso

	00000001